
1/2

Statutární město Ostrava

ke Smlouvě evidenční číslo 0517/2019IOD ze dne 26.2.2019

o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní

obslužnosti území města Bohumín městskou hromadnou

dopravou společností Dopravní podnik Ostrava a.s.

Smluvní strany

Město Bohumín

Sídlo : Masarykova 1578, 735 81 Bohumín

Zástupce : Ing. Petr Vícha, starosta

ICQ : 00297569

DIC : g200297569

Bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.

Císlo účtu : 27-1721638359/0800

(dále jen „poskytovate|“)

Statutární město Ostrava

Sídlo : Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zástupce : zmocněnec Ing. Vladimír Cigánek, náměstek primátora města

ICQ : 00845451

DIC : QZOO845451, plátce DPH

Bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Císlo účtu : 1649297309/0800

(dále jen „příjemce“)

uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě

Článek 1

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 26.2.2019 společně uzavřely smlouvu vedenou

u objednatele/příjemce pod evidenčním číslem 0517/2019/OD, která byla změněna dodatkem č.1

a dodatkem č.2 (dále „smlouva“) za účelem zajištění dopravní obslužnosti v městské hromadné dopravě.

Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy se doplňuje o nový

2. čl. 6 odstavec 2 bod d) a to o následujícím textu

- Bude-Ii skutečná Prokazatelná ztráta za daný kalendářní rok nižší než souhrn uhrazených plateb,

je příjemce povinen vrátit přeplatek a to bezhotovostně převodem peněžních prostředků na bankovní účet

poskytovatele, který je uveden ve smlouvě, a to do konce května daného roku.

- Bude-Ii skutečná Prokazatelná ztráta za daný kalendářní rok vyšší než souhrn uhrazených plateb, je

poskytovatel povinen nedoplatek uhradit a to bezhotovostním převodem peněžních prostředků na bankovní

účet příjemce, který je uveden ve smlouvě, a to do konce května daného roku.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti . _. ZŠ; v " ;. :;

území města Bohumín městskou hromadnou dopravou společností Dopravní podnik Ostrava a.s.



2/2

Statutární město Ostrava

Článek 2

Závěrečná ujednání

3. Obě smluvní strany prohlašují, Že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku,

což stvrzují svými podpisy.

4. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení

si ponechá příjemce a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

7. Doložka platnosti právního jednání c||e § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Bohumín svým usnesením č.

881/61 ze dne 11.102021

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením

Č. O7915/RM1822/122 ze dne 2.11.2021

v Bohumíně dne v Ostravě dne

za poskytovatele za příjemce

Ing. Petr Vícha, starosta zmocněnec Ing. Vladimír Cigánek, náměstek

primátora města

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti . _r ZŠ; v ' ;. :;

území města Bohumín městskou hromadnou dopravou společností Dopravní podnik Ostrava a.s.


